camerale al n. 104348 del 21.10.2025

PROPONE

1) di costituire temporaneamente e di quantificare il Fondo delle risorse destinate al finanziamento 
della Retribuzione di posizione e di risultato del personale dirigenziale anno 2025, per un totale 
di € 315.651,67 (Euro trecentoquindicimilaseicentocinquantuno/67);

2) di approvare l’allegato A quale prospetto contabile rappresentativo del medesimo Fondo e
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Il Dirigente ad interim Area Personale

[...]

DELIBERA

- di costituire e di quantificare, sulla base delle motivazioni espresse in premessa, il Fondo 
delle risorse destinate al finanziamento della Retribuzione di posizione e di risultato del 
personale dirigenziale anno 2025 per un totale di € 315.651,67 (Euro 
trecentoquindicimilaseicentocinquantuno/67);

- di approvare l’allegato A quale prospetto contabile rappresentativo del medesimo Fondo e 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- di trasmettere il presente provvedimento all’Area Personale e all’Area Gestione Risorse, per